

Børge Kristensens Eftf. ApS

Vestermarken 27, Stautrup

8260 Viby J

CVR-nummer 15723076

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. november 2021

Per Vest Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

UDKAST

Selskabsoplysninger

Selskab

Børge Kristensens Eftf. ApS
Vestermarken 27, Stautrup
8260 Viby J

Hjemstedskommune: Århus
CVR-nummer: 15723076
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Bestyrelse

Anita Jakobsen (formand)
Jakob Vest Jakobsen
Per Vest Jakobsen

Direktion

Per Vest Jakobsen

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Århus C

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet er pr. 1. juli 2020 grenspaltet, således at Tømrer-/Snedkeraktiviteten er fortsat i nærværende selskab mens ejendommen, sammen med dennes aktiviteter er spaltet ud i et nystiftet selskab.

Spaltningen har i regnskabsåret forøget årets resultat før skat med TDKK 2.847, ligesom egenkapitalen pr. 1. juli 2020 er reduceret med TDKK 1.028.

Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2020/21	2019/20
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	10.939.103	7.015
1	Personaleomkostninger	-6.754.203	-4.643
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-986.713	-382
	Resultat før finansielle poster	3.198.187	1.990
	Finansielle omkostninger	-147.740	-202
	Resultat før skat	3.050.448	1.788
2	Skat af årets resultat	104.415	-398
	Årets resultat	3.154.863	1.389
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	140.000	111
	Overført resultat	3.014.863	1.279
	Resultatdisponering i alt	3.154.863	1.389
3	Særlige poster		

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Goodwill	4.541.400	0
	Immaterielle anlægsaktiver	4.541.400	0
	Grunde og bygninger	0	2.455
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.699.334	2.364
	Materielle anlægsaktiver	2.699.334	4.819
	Deposita	39.000	0
	Finansielle anlægsaktiver	39.000	0
	Anlægsaktiver i alt	7.279.734	4.819
	Råvarer og hjælpematerialer	234.500	170
	Varebeholdninger	234.500	170
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.045.275	3.142
	Periodeafgrænsningsposter	185.214	132
	Tilgodehavender	5.230.489	3.274
	Likvide beholdninger	0	853
	Omsætningsaktiver i alt	5.464.989	4.297
	Aktiver i alt	12.744.723	9.116

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	4.758.879	2.772
	Foreslået udbytte	140.000	111
	Egenkapital i alt	5.098.879	3.083
	Hensættelser til udskudt skat	1.099.617	139
	Hensatte forpligtelser	1.099.617	139
	Gæld til realkreditinstitutter	0	468
	Kreditinstitutter	0	465
	Leasinggæld	1.403.336	1.490
	Anden gæld	419.024	189
4	Langfristede gældsforpligtelser	1.822.361	2.611
	Kreditinstitutter	1.443.864	450
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.932.265	912
	Selskabsskat	0	340
	Anden gæld	1.347.736	1.581
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.723.866	3.282
	Gældsforpligtelser i alt	6.546.227	5.893
	Passiver i alt	12.744.723	9.116
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	200	2.772	111	3.083
Udbetalt udbytte	0	0	-111	-111
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-1.028	0	-1.028
Årets resultat	0	3.015	140	3.155
Egenkapital ultimo	200	4.759	140	5.099

UDKAS

Noter	2020/21	2019/20	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	5.490.744	3.697
	Pensioner	835.719	527
	Andre omkostninger til social sikring	258.907	240
	Øvrige personaleomkostninger	168.833	179
	Personaleomkostninger i alt	6.754.203	4.643
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 17 beskæftigede (sidste år 13).		
2	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	0	348
	Regulering af udskudt skat	-104.415	51
	Skat af årets resultat i alt	-104.415	398
3	Særlige poster		
	Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Regnskabsåret har været påvirket af følgende særlige poster:		
	Særlige poster:	Indregnet under:	2020/2021 (TDKK)
	Nettopåvirkning ved grenspaltning pr. 1. juli 2020	Bruttofortjeneste	3.544
	Årets påvirkninger som følge af grenspaltning	Bruttofortjeneste	-215
	Årets påvirkninger som følge af grenspaltning	Afskrivninger, anlægsaktiver	-505
	Årets påvirkninger som følge af grenspaltning	Finansielle omkostninger	23
	Samlet påvirkning i året		2.847
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	419.024	592
5	Eventualforpligtelser		
	Gennem pengeinstitut er der opstillet arbejds- og betalingsgarantier for max. TDKK 1.089 pr. 30. juni 2021.		

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er der herudover tinglyst virksomheds-pant på TDKK 1.000 med pant i varelagre, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, driftsmateriel samt immaterielle anlægsaktiver.

UDKAST
